Протокол J\9 04/18-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО dBBCD

г. Ярославль 18 апреля 2017 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Аблрахимов Р.И., Минашкин В.И., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю., Соловьев А,В.
Генеральirый директор - Грабарев А,С.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам по

строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитЕuIьного строительства следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью кСтроительное монтажно-ремонтное управление-
3) (ИНН 7611015405)

Общество с ограниченной ответственностью <ВЕРХНЕВОЛЖСКАЯ ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ
СЕТЪ) (ИНН 7610|07766)

Общество с ограниченной ответственностью ПМК-313 <Связьстрой-3> (ИНН 160З0|9477)
Акционерное общество <Горстройзаказчик) (ИНН 760411421106)
Общество с ограниченной ответственностью <ГрандСтрой >(ИНН 7б0208420 1 )

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова
Предложил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капита,тьному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитаJIьного строительства, в связи:

- с изменением видов работ
Общество с ограниченной ответственностью <ВЕРХНЕВОЛЖСКАЯ ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ

СЕТЪ) (ИНН 761,0|01766)
Обшiество с ограниченной ответственностью ПМК-313 <Связьстрой-3> (ИНН 160З0|9477)
Обцество с ограниченной ответственностью кГрандСтрой> (ИНН 7 602084201)

- с изменением реквизитов организации
Общество с ограниченной ответственностью <Строительное монтажно-ремонтное управление-

З) (ИНН 7611015405)
Акционерное общество кГорстройзаказчик) (ИНН 76041421,06)

Голосовали: за - 100 о% голосов
против -0%голосов
воздержались -0%голосов

Решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,

реконструкции, каIIитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу 04/18-1 от 18.04.2017 г.)
вышеперечисленным организациям :

Общество с ограниченной ответственностью <Строительное монтажно-ремонтное управление-
3) (ИНН 7611015405)
Общество с ограниченной ответственностью кВЕРХНЕВОЛЖСКАЯ ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ

СЕТЬ) (ИНН 76|0|07'166)
Общество с ограниченной ответственностью ПМК-313 кСвязьстрой-3> (ИНН 760З0|9477)
Акционерное общество кГорстройзаказчик) (ИНН 7604142106)
Общество с ограниченной ответственностью кГрандСтрой > (ИНН 7 60208420|)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) Матросов В.Г.